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Dergimizin 7. sayısında yine birlikteyiz.Her sayının siz-
lerin huzuruna gelmesi uzun çalışmalar sonucunda ol-
maktadır. Ancak meşakkatli çalışmaların sonucunda 
ortaya bir ürün çıkması bizleri fazlasıyla heyecanlandır-
maktadır. Dergimizin 6. sayısı kamuoyunda büyük bir 
yankı uyandırmış ve  dergimize olan ilgiyi de artırmıştır.  
Bu ilgi, bundan sonraki sayılar için bizlere ayrı bir so-
rumluluk yüklemiştir. Bu sorumluluğu taşımak sizlerin 
destek ve katkıları ile daha kolay olacaktır.

Dergimizin bu sayısında; İç Denetimin Danışmanlık 
Fonksiyonu değerlendirilmiştir.

Beyin Fırtınası köşemizde İç Denetimin Danışmanlık 
Fonksiyonu enine boyuna tartışılmıştır. Bu konuda tec-
rübelerini ve görüşlerini bizlerle paylaşan, Ahmet ATAY 
(ERNST &YOUNG), Beril SAKALLI (DELOİTTE), Bertan 
KAYA (Altran Conntrol Soluitions), Enis ÖS (KPI) ve Reşat 
LÜLE’ye (RSM Bentley Jennison) teşekkür ediyoruz.

Birinci makalemizde, iç denetimin danışmanlık fonksi-
yonu, uluslar arası standartlar kapsamında değerlendi-
rilmiş  idarelerimiz açısından önemine değinilmiştir.

İkinci makalemizde; risk yönetimi ayrıntılı bir şekilde ele 
alınmış, kurumsal risk yönetiminde İç Denetçilerin rolü 
ve önemi üzerinde durulmuştur.

Üçüncü makalemizde; iç kontrol standartları uyarınca 
idarelerimizin  risklerinin tanımlanması, değerlendiril-
mesi ve izlenmesine yönelik bir sistem kurulması gereği 
belirtilerek, bu sisteme yönelik uygulama önerisi akta-
rılmıştır.

Dördüncü makalemizde; toplantı yönetiminin iç dene-
tim açısından önemine değinilmiş, etkin bir toplantı yö-
netimi hakkında öneriler sunulmuştur.

Beşinci makalemizde; 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanunu uyarınca idarelerimiz tarafından ha-
zırlanmakta olan faaliyet raporlarının önemi mali sis-
tem açısından değerlendirilmiştir.

Altıncı makalemizde;  yaşam boyu eğitim modelinin 
organizasyonlarının gelişimine olan katkısı ayrıntılı bir 
şekilde ele alınmıştır.

Uygulama Önerisi köşemizde; mali denetim ile ilgili 
olarak mali tablolar ve mizan kontrolüne ilişkin bilgiler 
aktarılmıştır.

Dergimizin 8. Sayısında 5018 Sayılı Kanun kapsamında 
İç-Dış Denetim ilişkisi ele alınacaktır. Okuyucularımızın 
bu konudaki çalışmalarını bekliyor, bir sonraki sayıda 
görüşmek üzere saygılar sunuyoruz. 

Değerli okurlarımız,


